ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15 сентября 2017 года

	                       №62/414-4

п.Черемисиново

О регистрации депутатами Собрания депутатов Ниженского  сельсовета Черемисиновского района Курской области шестого созыва по общетерриториальному семимандатному избирательному округу
В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьей 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии от 10 сентября 2017г. №60/406-4 «Об установлении общих итогов выборов депутатов Собрания депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области шестого созыва по общетерриториальному семимандатному избирательному округу» территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области  РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области шестого созыва по общетерриториальному семимандатному избирательному округу:

1) Азарова Андрея Ивановича;

2) Горлатых Елену Николаевну;

3) Шашкова Валерия Васильевича;

4) Мишинева Александра Николаевича;

5) Полянскую Елену Николаевну;

6) Чакалова Алайдина Исаевича;

7) Легконогих Нину Федоровну

и выдать им удостоверения установленного образца об избрании.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Черемисиновский район».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Черемисиновского района                                                       В.П.Озеров
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Черемисиновского района                                                     М.И. Малахова